МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 10

«БЕРЕЗКА» Г. СВЕТЛОГРАД

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О закреплении наставников
за молодым специалистом

С целью оказания методической, консультативной помощи по организации
воспитательно -  образовательного процесса и передачи передового опыта
молодым педагогам

1. Назначить воспитателя Дебушевскую Елену Николаевну
наставником молодого специалиста Лубенченко Евгении Андреевны.
2. Назначить воспитателя Удовиченко Наталью Васильевну
наставником молодого специалиста Жильниковой Ирины Александровны.
3. Назначить воспитателя Коваленко Юлию Николаевну
наставником молодого специалиста Мачаловой Марины Сергеевны.
4. Назначить воспитателя Попову Людмилу Алексеевну
наставником молодого специалиста Голодок Марины Александровны.

5.Наставнику организовать посещение непосредственно организованной
деятельности, режимных моментов в течении года, с целью оказания
консультативной и методической помощи молодому специалисту.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 02.10.2023 г. г. Светлоград № 100

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий муниципальным бюджетнь
дошкольным образовательным учрежде;
центр развития ребёнка - детский сад
№ 10 «Берёзка» г. Светлоград ?// Г. В. Заварзина